
Villeroy & Boch Single 595
Keramický dřez. Instalace na skříňku nebo na stěnu. Minimální šířka skříně 60

cm. Hloubka vaničky 18 cm.

EAN: 4022693446060
758,88 €

632,40 € bez DPH

EAN: 4022693446237
923,04 €

769,20 € bez DPH

EAN: 4022693446145
923,04 €

769,20 € bez DPH

Luxusní  Evropská prémiová značka Villeroy & Boch datuje svůj  vznik  již  v  roce 1748.  Se svými
produkty je zastoupena ve více než 125 zemí světa. Villeroy & Boch je inovativní společnost s dlouhou
tradicí - je jednou z nejdůležitějších značek v Německu, Evropě i na světě. Jako výrobce keramiky se
vyvinul v mezinárodní lifestylovou značku.    

Dřez Villeroy & Boch Single 595 bude skvěle vypadat nejen v moderní kuchyni, ale i v kuchyních v
tzv. Provence stylu či Hugge stylu. Svým jednoduchým dojmem zapadne do jakéhokoliv prostředí. Dřez
působí luxusním a zároveň minimalistickým dojmem.

Kuchyňský dřez Single 595 disponuje hlavní velkou komorou. Kde pohodlně umyjete nádobí větších
rozměrů jako je např. pečící plech. Villeroy & Boch Single 595 řadíme do kategorie modulových dřezů.
 To znamená, že nejsou nijak pevně spojeny s pracovní deskou. Montují se přímo na instalační skříňku a
pracovní deska se buď přiráží z obou boků, nebo pracovní deska překrývá okraje dřezu shora. Modulové
dřezy se přednostně doporučují k montáži s pracovními deskami z nenasákavého materiálu. Pokud má
být použita pracovní deska z dřevěného masivu, je třeba dbát na kvalitní impregnaci okrajů výřezů v
desce.

Výhodou keramického dřezu je  jeho snadná údržba,  barevná stálost.  Ani  dlouhodobé působení
slunečních paprsků nebo dokonce agresivní materiály nezmění barvu ani povrch dřezu.  Povrch dřezu
Villeroy & Boch Single 595 je ošetřen systémem CeramicPlus. tj. utěsněný neporézní keramický povrch



zabraňuje tomu, aby se na vašem kuchyňském dřezu zachytili nečistoty, odpad z vaření a nevzhledný
vodní kámen. Čas strávený v kuchyni se tak stane skutečnou zábavou.

Klíčové vlastnosti  kuchyňského dřezu VILLEROY & BOCH  SINGLE 595 (  Single-bowl sink
632061 )

keramický dřez v barvě černé matné, černé lesklé nebo čistě bílé
Single 595 má prodlouženou záruku 5 let
ideální volba nejen do tradičního stylu venkovské kuchyně, ale i do moderních interiérů
modulová montáž dřezu
originální a luxusní design
kvalitní keramický dřez vyroben ze 100% přírodních surovin
tradiční řemeslné zpracování, podpořené 270 lety keramických zkušeností
díky CeramicPlus se snadno udržuje v čistotě

Keramický dřez je vypalován v pecích a glazura je nanášena ručně, každý kus se tím pádem stává
originálem. Je nutno počítat s /- 1-1,5 cm toleranci rozměru. Doporučujeme, pro zrealizování kuchyňské
linky, mít dřez fyzicky u sebe.

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Keramika
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Modulový
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 69101000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 5 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 44
Délka vaničky: 56,5
Hloubka vaničky: 18
Minimální šířka skřínky: 60
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 63
Délka dřezu: 59,5
Hloubka dřezu: 22
Hmotnost dřezu (kg): 35
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 64
Výška obalu: 70
Hloubka obalu: 27
Váha vč. obalu (kg): 36



  

  

  

  

  




